
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

カメラシステム更新工事 令和3年1月28日 6,930,000 円 一般競争入札 令和3年2月26日

千葉県柏市柏の葉６
－５－１　国立研究
開発法人　国立がん
研究センター　東病
院

東京都中央区日本橋本町１丁目１０番３号
株式会社クマヒラ
代表取締役　渡邉　秀隆

839病室改修工事 令和3年2月12日 8,800,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６
－５－１　国立研究
開発法人　国立がん
研究センター　東病
院

東京都足立区千住旭町２－９
株式会社叶建装
代表取締役　平松　利明

中央病院棟航空障害灯・ヘリポー
ト設備更新工事

令和3年2月18日 20,570,000 円 一般競争入札 令和3年9月30日

東京都中央区築地５
－１－１　国立研究
開発法人国立がん
研究センター　中央
病院

東京都江東区豊洲５-６-３６
株式会社東光高岳
エネルギーソリューション事業本部長　大塚
尊裕

駐車場無線LAN整備工事 令和3年2月24日 26,400,000 円 一般競争入札 令和3年2月24日

東京都中央区築地５
－１－１　国立研究
開発法人国立がん
研究センター　中央
病院

東京都港区芝４-２-３　NMF芝ビル５階
株式会社映像システム
代表取締役社長　髙野　隆児

R2年度建物・設備改修工事 令和3年3月4日 222,200,000 円 一般競争入札 令和3年10月29日

千葉県柏市柏の葉６
－５－１　国立研究
開発法人　国立がん
研究センター　東病
院

千葉県千葉市中央区富士見２－１１－１　日
土地千葉ビル
清水建設株式会社　千葉支店
常務取締役執行役員支店長　三澤　正俊

駐車場ゲート更新工事 令和3年3月8日 32,450,000 円 一般競争入札 令和3年5月31日

千葉県柏市柏の葉６
－５－１　国立研究
開発法人　国立がん
研究センター　東病
院

東京都渋谷区渋谷１丁目１３番１４号
東急建設株式会社　首都圏建築支店
執行役員支店長　樋口　稔洋

中央病院棟地下３階サーバ室移
設に伴う基幹光ケーブル敷設工事

令和3年3月16日 53,680,000 円 一般競争入札 令和4年1月31日

東京都中央区築地５
－１－１　国立研究
開発法人国立がん
研究センター　中央
病院

東京都品川区東五反田二丁目１７番１号
日本コムシス株式会社
取締役執行役員社会基盤事業本部長　塩村
泰幸

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）


	R2年1~3月実績

